## **Abhishek Corporation Ltd**

(Undergoing CIRP)

Regd Off. & Works: Gat No. 148, Tamgaon, Kolhapur – Hupari Road, Tal – Karveer, Dist – Kolhapur 416234 (INDIA) Ph No. 91-231-2676191, 2676671, Fax No.: 91-231-2676194 Email : admin@abhishekcorporation.com CIN : L51491PN1993PLC073706

## NOTICE OF THE 25<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The Twenty Fifth Annual General Meeting of the Members of Abhishek Corporation Limited (Undergoing CIRP), will be held at registered office of the Company, located at Gat no. 148, Tamgaon, Kolhapur-Hupari road, Tal. Karveer, Dist. Kolhapur – 416234 in the State of Maharashtra, on Friday 28th, September, 2018 at 11.00 a.m. to transact the business as contained in the NOTICE.
- 2. Electronic copies of the Notice of the 25" AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2017-18 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same is also available on the Company's website www.abhishekcorporation.com. Physical copies of Notice of the 25" AGM and the Annual Report 2017-18 have been sent to all other members at their registered address in permitted mode. The dispatch of Notice of AGM & the Annual Report 2017-18 by electronic and physical way has been completed on 4" September, 2018.
- 3. In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules framed there under, is amended from time to time ,Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, A person whose name is recorded in Register of Member or in Register of Beneficial Owners maintained by Depository Participant, as on the cut-off date of 21<sup>st</sup> September, 2018, may cast their vote electronically on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (Remote e-voting), provided By Central Depository Services (India) Limited (CDSL) and the businesses may be transacted through such voting.
- 4. All the shareholders hereby informed that
- The Remote e-voting shall commence on Tuesday 25<sup>th</sup>, September, 2018 (09.00 a.m.) and ends on Thursday 27<sup>th</sup>, September, 2018 (05.00 p.m). The remote e-voting module disabled thereafter.
- The Cut-off date for determining eligibility for to vote by electronic means or at AGM is 21st September 2018
- Aperson who has acquired shares and become a member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding shares as of cut off date, may obtain the login ID and password by sending a request at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- Once the vote cast on resolution it can not be changed subsequently.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at AGM.
   Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
   The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of AGM also will be available on website of the Company www.abhishekcorporation.com and website of CDSL www.evotingindia.com.
- The instructions for members for voting electronically is given in Notice of AGM. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
   Members may also write up at e-mail ID admin@abhishekcorporation.com or at Registered Office Address of the Company.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management And Administration) Amendment Rules 2015 is also ereby given that the Register of Members and share Transfer Books for equity shares of the Company will remain closed from Saturday, 22<sup>nd</sup> September, 2018 to Friday 28th, September, 2018 (both days inclusive), for annual Book Closure Purpose.

By order of the Board

Date: 03/09/2018

Date: 4<sup>th</sup> September, 2018 ANASAHEB MOHITE
Place: Kolhapur 416234 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Quotation of above ad...

To.

The Manager Size: 12 x 19 cm

 Free Press Journal
 Rs. 66/- per Sq.cm.
 15,048.00

 Total
 15,048.00

From NIRMITI - 2521742

## अभिषेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(अंडरगोईंग सीआयआरपी)

सीआयएन : एल५१४९१ पीएन१९९३पिएलसी०७३७०६ नोंदणीकृत कार्यालय – गट नं.१४८, तामगान, कोल्हापूर-हूपरी रोड, ता.करवीर, जि.कोल्हापूर-४१६२३४, ई-मेलआयडी– admin@abhishekcorporation.com संकेतस्थळ – www.abhishekcorporation.com दूरध्वनी – ०२३१-२६७६१९१ फॅक्स-०२३१-२६७६१९४

## २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई मतदान आणि नोंदवही व हस्तांतरण पुस्तकबंदची माहिती देणारी नोटीस

असे सूचित करण्यात येते कि,

- १. अभिषेक कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या (अंडर गोईंग सिआयरपी), सभासदांची २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गट.नं.१४८, तामगाव, कोल्हापूर हुपरी रोड, ता. करवीर, जि.कोल्हापूर ४१६२३४ येथे शुक्रवार दि. २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी सकाळी ११.०० वा. नोटीस मध्ये सूचित केलोल्या कामकाजासाठी होणार आहे.
- २. सर्व सभासदांना ज्यांचे ई-मेल आय. डी हे कंपनीकडे िकंवा डीपॉजिटरी पार्टीसिपंटकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना वार्षिक सर्वसाधारणसभेची नोटीस आणि वर्ष २०१७-१८ साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवालची ई-प्रत आणि इतर सभासदांना त्याची छापील प्रत पाठवण्यात आली आहे. नोटीस व अहवाल पाठवण्याचे काम दि. ०४/०९/२०१८ रोजी पूर्ण झाले आहे. नोटीस व अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.abhishekcorporation.com सुद्धा उपलब्ध आहे.
- ३. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ व त्याखालील नियम व त्यामधील दुरुस्ती, सेक्युरिटीस एक्सचेंग बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोझर्स रीकवायरमेंट्स) रेगुलेशन्स २०१५ च्या रेगुलेशन ४४ नुसार कंपनीने सभासदांना नोटीस मध्ये दिलेल्या कामकाजावर त्यांचे मत नोंदविणेसाठी सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात येणारी दूरस्थई मतदान सेवा दिलेली आहे.
- ४. सर्व सभासद ज्यांची नावे अंतिम दि. २१ सप्टेंबर २०१८ (कटऑफडेट) रोजी सभासद राजिस्टर मध्ये नोंदणीकृत आहेत किंवा डीपॉजिटरीकडील लाभार्थीधारक राजिस्टरमध्ये आहेत ते सर्वजण सेन्ट्रल डीपॉजिटरी सर्विसे (इंडिया) लिमिटेडच्याद्वारे उपलब्ध करून दिलेल्या ई मतदान सुविधेद्वारे नोटीसमध्ये सूचित केलेल्या कंपनीच्या साधारण कामकाजावर, वर नमूद केलेल्या सभेच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहुन (दूरस्थ ई मतदान) किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहून कागद मतदान करू शकतात.

हे सूचित करण्यात येते कि,

- दूरस्थई मतदानाची सुरु करण्याची तारीख व वेळ मंगळवार २५ सप्टेंबर २०१८, सकाळी ०९.०० वा.; तर दूरस्थ ई-मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ गुरुवार २७ सप्टेंबर २०१८, सायंकाळी ०५.०० वा. पर्यंत त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान सुविधा थांबवली जाईल.
- ई मतदान आणि कागद मतदान करण्यासाठी पात्र सभासद ठरवण्याची अंतिम तारीख (कटऑफडेट) दि २१ सप्टेंबर २०१८.
- कोणीही व्यक्ती ज्याने कंपनीचे भाग मिळवले असतील आणि जे नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे सभासद झाले असतील व अंतिम तारीख म्हणजे दि. २१ सप्टेंबर २०१८ रोजी भागधारक असतील त्यांना वापर कर्ता ओळखपत्र (login ID) व पासवर्ड rnt.helpdesklinkintime.co.in. येथे विनंती पाठवल्या नंतर मीळेल. परंतु अशी व्यक्ती जर सीडीएसल कडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी पूर्वीच नोंदणीकृत असेल तर त्याने/तिने त्याचे/तिचे वापरकर्ता ओळखपत्र (login ID) व पासवर्ड वापरून मतदान करावे.
- एकदा केलेले मतदान पुन्हा बदलता येणार नाही.
- मतपेटीतून कागद मतदान करण्याची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपलब्ध आहे. ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान केलेले नाही त्यांना सभे दिवशी मतदान पत्रीकेद्वारा मतदान करता येईल .ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदान केले आहे ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहू शकतात पण त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस कंपनीच्या संकेत स्थळावर www.abhishekcorporation.com व सीडीएसलच्या संकेत स्थळावर www.evotingindia.com उपलब्ध आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान सूचनांसाठी सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीस मधील सूचना पहाव्यात. जर इलेक्ट्रॉनिक मतदाना संबंधी काही चौकशी /तक्रार असल्यास www.evotingindia.com वर हेल्प सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले वारंवार विचारलेले प्रश्न एफयेक्यू व ई-मतदान वापर पत्रिका पहावी. सभासद त्यांच्या चौकशीसाठी/तक्रारीसाठी helpdesk.evotingcdslindia.com व adminabhishekcorporation.com वर ई मेल हि पाठवू शकतात किंवा कंपनीच्या नोंदणीकृत पत्यावर पत्र पाठवू शकतात.
- ५. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) सुधारणा नियम २०१५ मधील नियम क्र. १० नुसार सभासदांची नोंदवही व कंपनीचे भाग हस्तांतरण पुस्तक शनिवार, दि. २२ सप्टेंबर २०१८ ते शुक्रवार, दि. २८ सप्टेंबर २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ठ) वार्षिक क्लोजिंगसाठी बंद असेल.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरुन

दि. ४ सप्टेंबर, २०१८ कोल्हापूर ४१६ २३४

अण्णासाहेब मोहिते अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक